PORTARIA N.º 259/2025, DE 24 DE JULHO DE 2025.

    “CONCEDE FÉRIAS A

SERVIDOR CONVOCADO.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal

em exercício de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, resolve;

1º - Conceder a Servidora Municipal ANGELA

TREVISAN, dos dias 28/07/2025 A 04/08/2025, DISPENSA de suas atividades

habituais no município e consequentemente suas FÉRIAS, tendo em vista portaria

de Convocação nº 24/2025, totalizando 08 dias.

Não restam mais dias a compensar de referida

portaria.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 28 de julho de 2025.

_____________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
              DATA SUPRA

       LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal
                                                                                                        Publicado em _____/____/2025
                                                                                                          Responsável pela publicação

                                                                                                              ________________________